Azanelli in locis Azano , Rumaningo ,

Carpaneta, Campomalo, Feraringo, Polin-

gclo, Tavernole, Albareto, Ceresiole, Bri-

gneto, Castellano, Ladernasco subtus ripa,

Saxoliano, Gaxolo, Iso, Labazoni, Ultra

vedrona, Vallcorum Zorzii , Fraseneta ,

Ccredo, Aquariolo, Auneda, lsola Zachoni,

quae recta et laborata sunt per massari-

cios et castellanos de eodem castro et

curtc Azanello ; donat insuper bona, cuni

capclla, intra et extra castrum Saliani,

terras in vico Garniano et domum intra

civitate Brissia non longe a porta Ma-

rulfi — et accipit pro launechilt capellum

unum.
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Tcstcs : Giselbertus , Wazo , Girardus ,

lege long.

Aldus not. sacri pal.

28. — 101 g, ma. 21, //, Hcnrici imp. a.b,

in loco Urso casale.

Landulfus , episcopus Crem. promittit

Razoni f. q. Grifani de loco Credaria, qui

episcopio crem. ecclesiam unam donave-

rat, pro se et successoribus suis, num-

quam eam quolibet modo alienaturum

esse, nec unquam prohibiturum eundem

Razonem et progeniem eius venire ad

dictam ecclesiam, sine sancto et canonico

iudicio, — et accipit pro launehilt ma-

nicias duas.

Ego Landulfus voce tantum episcopus

scripsi.

Tcstcs : Iohannes et Benedictus , lege

rom. Giselbertus, Gariboldus et Rotcpal-

dus de Urso casale.

Andreas not.

29. — 1019, iul. 14, II. Ap. dcllo stcsso

sccolo.

Refutatio facta Landulfo, episcopo Cre-

monae , ab Arduino comite et Wilia iu-

galibus, de decimis in plebibus Fornovo,

Arciaco et Misiano, et promissiones super

capella in loco Briniano.

In nomine Domini Dei et salvatoris nostri Jesu

Christi. Einricus gratia Dei imperator augustus

anno imperii eius Deo propicio sesto, quartodecimo

die mensis iulii, indictione seconda. Tibi domno

Landulfo episcopo sancte crenionensis ecclesie

tuisque successoribus Arduinus comes filins Gisel-

berti comitis palacii et Wilia filia Rodulfi comitis

qui professi sumus ambo ex nacione nostra lege

vivere Langobardorum , ipso namque iugale et

mundoaldo meo mihi consencicnte et subter con-firmante, iusta eadem legem nostram, una cum

noticia Lanfranchi comitis percamensis, in cuius

presencia vel testium ego ipsa Wilia certa fa-

cio professionem et manifestacionem quod nulla

me pati violencia ad quempiam ominem nec ab

ipso viro meo nisi mea bona et spontanea volun-

tate, presentibus presens diximus. Promittimus et

spondimus una cum nostris eredibus ac pro here-

dibus qui pro tempore fuerint, ut ad modo non

abeamus licencia nec potestatem nullum ius, inie-